
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO CONTABILE E FINANZIARIO 

 

N. 105  del  30/09/2009   
 

OGGETTO:  PRESA ATTO GIORNI DI CONGEDO, 

USUFRUITI DAL DIPENDENTE COM.LE LI CASTRI 

FRANCESCO , AI SENSI DEL COMMA 5 ART.42 D.LGS 

N.151/2001. 
 

 

 

L’anno duemilanove , il giorno trenta        del mese di settembre      in Marineo, 

presso la  sede municipale, la sottoscritta Dott.ssa.  Giovanna Lo Piccolo nella qualità 

di Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi del vigente regolamento di contabilità. 
 

 

 

 

 

Marineo lì,  30/09/2009                                     Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                             (F.to)          (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



 

 

 

 

   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE 

 

 

- Visto il comma 5 art. 42 del D.Lgs. 26.03.2001 n.151 che così recita : “ Il 

congedo fruito ai sensi del presente comma alternativamente da entrambi i 

genitori non può superare la durata complessiva di due anni ; durante il periodo 

di congedo entrambi i genitori non possono fruire dei benefici di cui all’art.33 

della legge 5 febbraio 1992, n.104 “ ;  

- Esaminate le richieste del dipendente comunale Sig. Li Castri Francesco , di 

richiesta concessione di congedo ai sensi del D.Lgs. 26.03.2001 n.151 per la 

propria figlia Francesca Erica ; 

- Considerato dover prendere atto dei giorni  di congedo effettivamente usufruiti  

sino alla data odierna 

 

 

DETERMINA 

 

 

Prendere atto che i giorni di congedo , ai sensi del comma 5 art.42 del D.Lgs. 

26/03/2001 n.151 , effettivamente usufruiti dal dipendente comunale Sig. Li Castri 

Francesco sono appresso indicati : 

- Anno 2006   giorni  n. 30 

- Anno 2007   giorni  n. 88 

- Anno 2008   giorni  n.106 

- Anno 2009  giorni   n.  30 ( sino al 30/09/2009 ) 

 

 

                                                                                   

                                                                                  Il Responsabile del Servizio 

                                                                      (F.to)          Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________  
Defissa        il_______________________________ 
 
 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

     ___________________ 

 

____________________________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li_____________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

____________________________ 




